
Skolēnu elektronisko reģistrēšanos dalībai pasākumam plānots uzsākt šī gada maijā NVA
tīmekļvietnē. Katram valsts reģionam tiks noteikts atsevišķs skolēnu pieteikumu
reģistrēšanas sākuma datums.

Detalizētāka informācija par pasākuma nosacījumiem pieejama NVA tīmekļvietnē.

30.03.2019

Līdz 3.aprīlim darba devēji vēl var pieteikties NVA
skolēnu vasaras pasākuma īstenošanai

Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) filiāles līdz
3.aprīlim turpina pieņemt darba devēju pieteikumus
skolēnu vasaras nodarbinātības pasākuma īstenošanai.
Aicinām darba devējus pieteikties tajā NVA filiālē, kuras
apkalpošanas teritorijā viņi plāno izveidot darba vietas
skolēniem.  Pieteikumu var iesniegt elektroniski,
parakstot to ar drošu elektronisko parakstu, vai
klātienē NVA filiālē. Darba devēju iesniegtie pieteikumi
tiks izskatīti atbilstoši NVA filiāļu aktīvo nodarbinātības
pasākumu īstenotāju izvēles komisijas
nolikuma prasībām. 
 

NVA darba devējam nodrošinās dotāciju skolēna mēneša darba algai 50% apmērā no valstī
noteiktās minimālās mēneša darba algas, savukārt otru algas pusi skolēnam maksās darba
devējs pats, jo skolēna mēneša atalgojumam par pilnu nostrādātu darba laiku jābūt vismaz
valstī noteiktās minimālās algas apmērā – 430 eiro pirms nodokļu nomaksas. Darba devējam
jānodrošina arī nodokļu nomaksa un kompensācija skolēnam par neizmantoto atvaļinājumu.
NVA darba devējam maksās arī dotāciju darba vadītāja atalgojumam. Par 10 skolēnu darba
vadīšanu NVA dotācija darba vadītāja algai būs valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas
apmērā, tātad, par viena skolēna darba vadīšanu dotācijas apmērs būs viena desmitā daļa no
valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas. Viens darba vadītājs varēs vadīt ne vairāk kā
10 skolēnu darbu. Tāpat NVA kompensēs izdevumus par skolēnam veikto veselības pārbaudi,
ja tās ir paredzētas normatīvajos aktos par obligātajām veselības pārbaudēm, kā arī
apdrošinās skolēnu pret nelaimes gadījumiem darba vietā.
Atgādinām, ka skolēnus nedrīkst nodarbināt darbos, kas saistīti ar paaugstinātu risku viņu
drošībai, veselībai, tikumībai un attīstībai.
Arī šogad NVA īstenotais skolēnu vasaras nodarbinātības pasākums norisināsies no 1.jūnija
līdz 31.augustam, un tajā vienu mēnesi piedalīties varēs skolēni vecumā no 15 līdz 20 gadiem
(ieskaitot). Šogad NVA plāno atbalstīt ne mazāk kā piecu tūkstošu skolēnu nodarbinātību
vasaras brīvlaikā.

http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=446&mid=574
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=2&mid=27
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=446&mid=574
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=2&mid=27

